Trang 1/2

HỘI Y HỌC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     CHI HỘI HÓA SINH Y HỌC TP HCM          Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

V/v : Hội nghị KHKT  của
 Liên chi Hội Hóa Sinh Y Học TP HCM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 1

V/v: Hội nghị Khoa Học Kỹ thuật 2020 - Chi Hội Hoá sinh Y học TPHCM

Kính gửi: Quý thầy cô và quý anh chị đồng nghiệp

Chi Hội Hóa Sinh Y Học TPHCM đang chuẩn bị tổ chức Hội nghị Khoa Học Kỹ thuật

(HNKHKT) 2020, với thông tin sau:

1. Thời gian và địa điểm tổ chức:

- Thời gian: 17:00 thứ Năm, ngày 29/10/2020 - 16:30 thứ Sáu, ngày 30/10/2020

- Địa điểm: TP.Quy Nhơn

- Chương trình dự kiến:

+ 17:00 - 21:00 (29/10/2020): Đăng ký tham dự, triển lãm gian hàng và Gala dinner

+ 08:00 - 16:30 (30/10/2020): Các phiên chính của Hội nghị

2. Nội dung HNKHKT và đăng ký báo cáo:

* Nội dung của HNKHKT:

- Báo cáo, chia sẻ kinh nghiệm về việc quản lý chất lượng xét nghiệm.

- Nghiên cứu, ứng dụng xét nghiệm hóa sinh - miễn dịch mới tại bệnh viện.

- Tổng quan lý thuyết, kiến thức mới liên quan đến lĩnh vực xét nghiệm hóa sinh-miễn

dịch

- Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động và quản lý phòng xét nghiệm

* Đăng ký báo cáo:

- Để buổi HNKHKT có chất lượng, Ban Tổ Chức (BTC) rất mong nhận sự góp sức của quý

thầy, cô và anh chị đồng nghiệp trong việc gửi bài đăng ký báo cáo trước ngày

20/08/2020 theo địa chỉ email: hoihsyhtphcm@gmail.com. Định dạng bài báo cáo: dạng

file .pptx (có thể kèm theo bài tóm tắt dưới dạng file .docx)

- Dựa trên sự đăng ký, BTC sẽ chọn lựa ra các bài sẽ trình bày tại ngày diễn ra HNKHKT

và sẽ phản hồi cho tác giả. Đăng ký báo cáo sau thời gian này sẽ không được tiếp nhận.

3. Công tác đăng ký tham dự HNKHKT:

Quý hội viên, đại biểu quan tâm và mong muốn tham gia HNKHKT, vui lòng đăng ký các nội

dung theo hướng dẫn, thông tin đăng ký sẽ được dùng để phát hành thư mời và cấp chứng nhận

Trang 2/2

* Đăng ký tham dự:

- Đăng ký trực tuyến trên Website: www.hoihoasinhyhoctphcm.org.vn

- Thời gian đăng ký: 01/8/2020 - 30/8/2020

(Cổng đăng ký chỉ mở từ ngày 01/8/2020 và tạm đóng ngày 01/9/2020 cho đến khi có

thông báo mới)

* Giấy Chứng Nhận Đào Tạo Liên Tục (CME): được cấp khi đại biểu tham gia đầy đủ các

phiên báo cáo chính. GCN do Hội Y Học TPHCM cấp, thông tin đại biểu cần cung cấpdo

Hội Y Học qui định, và KHÔNG cần hình. GCN chỉ được cấp khi đầy đủ các thông tin

* Lệ phí tham dự:

- Lệ phí là 500.000/hội viên, bao gồm: phí , phí dự hội nghị (gồm cả gala dinner và ăn trưa)

và phí cấp GCN CME

- Lệ phí này không bao gồm: phí lưu trú khách sạn và phí di chuyển

- Quý đại biểu chuyển khoản lệ phí tham dự trước ngày 30/8/2020 theo thông tin:

 Tên đơn vị thụ hưởng: Hội Hóa Sinh Y Dược Học Tp.HCM.

 Số tài khoản: 0511003798784, Ngân hàng Vietcombank – Chi nhánh quận 5, 2D-2E
Lý Thường Kiệt, quận 5, TPHCM

 Nội dung: HNKHKT2020_HovaTen_Donvicongtac

4. Thông tin của hội nghị: thông tin chi tiết về Hội nghị sẽ được cập nhật trên:

- Website: www.hoihoasinhyhoctphcm.org.vn  (áp dụng từ 01/8/2020)

- Fanpage “Hội nghị Khoa học kỹ thuật 2020 - Chi hội Hóa sinh TP.HCM” (truy cập

username: @hnkhkt2020 hoặc quét mã QR code đính kèm)

- Các thông báo số 2, thông báo số 3,… tiếp theo

Ban Tổ Chức mong nhận được sự đăng ký tham dự và báo cáo trong thời gian sớm nhất. Vui

lòng liên hệ qua email hoihsyhtphcm@gmail.com khi cần

Chân thành cảm ơn sự quan tâm và hợp tác của quý thầy cô và quý anh chị đồng nghiệp!